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زن 60 ساله شوهرش را با عصا کشت
عجیب ترین جنایت

اختاف قدیمی زن و مرد جوان با 
شکایت سیاه به دادگاه کیفری یک 

استان تهران کشیده شد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اواخر زمستان پارسال آغاز 
شد. مرد ۳۹ ساله ای به نام شهرام از 
همسر ۳۵ ساله اش به نام رؤیا شکایت 
کرد و مدعی شد این زن بعد از ۱۵ 
سال زندگی مشترک به وی خیانت 

کرده است.
شهرام در تشریح شکایتش گفت: من 
و رؤیا ۱۵ سال قبل زندگی مشترکمان را 
آغاز کردیم اما همیشه با هم اختاف 
داشتیم تا اینکه ۲۰ روز قبل او خانه و 
زندگی را رها کرد و به خانه پدری اش 

 . رفت
من چندبار مقابل خانه پدری او رفتم 
اما هربار مادرش می گفت او به خانه 
دوستش رفته و من در این مدت 
نتوانستم رؤیا را ببینم و با او صحبت 
کنم تا اینکه چند ساعت قبل او را در 
مغازه تراشکاری مستأجر سابقم به نام 
کاوه در شرایط بدی دیدم و با او درگیر 
شدم و حالا از همسرم و کاوه به اتهام 

رابطه پنهانی شاکی هستم.
با این شکایت زن جوان و کاوه بازداشت 
شدند اما رؤیا ادعای عجیبی را مطرح 

کرد. 

وی گفت: من و همسرم همیشه با 
هم اختاف داشتیم چون شهرام با 
زنان زیادی در ارتباط بود از مدتی 
قبل متوجه شدم او طبقه بالای مغازه 
مستأجر سابقش به نام کاوه یک خانه 
اجاره کرده است. شهرام آنجا را به 
خانه فساد تبدیل کرده و با زن های 

زیادی در ارتباط بود. 
به همین خاطر برای اینکه بتوانم او 
را رسوا کنم به مغازه کاوه رفتم و از او 
خواهش کردم تا اجازه دهد چند روز 
در مغازه اش بمانم و کشیک دهم. من 

قصد داشتم همسرم را هنگام خیانت 
بگیرم و از او شکایت کنم اما او وقتی 
مرا در مغازه تراشکاری مستأجر سابقش 
دید شروع به داد و فریاد کرد و سپس 
چنین شکایتی را علیه من مطرح کرد. 
کاوه نیز اظهارات این زن را تأیید کرد.
برای رؤیا و کاوه کیفرخواست صادر و 
پرونده آنها به شعبه نهم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در این میان شهرام فیلمی از کاوه ارائه 
داد که با سر و صورت کبود اقرار کرده 

بود با رؤیا در ارتباط بوده است.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه شهرام بار دیگر به 
تشریح شکایتش پرداخت و برای رؤیا 

و کاوه اشد مجازات خواست.
سپس رؤیا در جایگاه متهم ایستاد و 
گفت: باور کنید از رفتارهای بد همسرم 
خسته شده بودم. به همین خاطر 
خانه را ترک کردم چون می دانستم 
شهرام خانه مجردی گرفته تا به راحتی 
بتواند با زنان زیادی در ارتباط باشد. 
به مغازه تراشکاری رفتم و از کاوه که 
مستأجر سابق همسرم بود تقاضا کردم 

اجازه دهد چند روزی را آنجا بمانم. 
من آنجا نشسته بودم و رفت و آمدهای 
همسرم را کنترل می کردم. آخرین بار 
ساعت ۱۰ شب بود و کاوه می خواست 
مغازه را ببندد به همین خاطر کرکره را 
پایین کشید و من می خواستم از مغازه 
خارج شوم که همان موقع همسرم 
سر رسید و سروصدا به راه انداخت. 
من اتهام رابطه پنهانی با کاوه را قبول 
ندارم.سپس کاوه که با قرار وثیقه 
آزاد بود روبه روی قضات ایستاد. وی 
نیز اظهارات رؤیا را تأیید کرد و گفت: 
من دلم برای زن جوان سوخته بود و 
می خواستم به او کمک کنم. به همین 
خاطر اجازه دادم تا در گوشه ای از مغازه 
بنشیند و رفت و آمدهای شوهرش را 

کنترل کند، اما وقتی همسرش او را 
در مغازه دید سروصدا راه انداخت. 
ساعت یک همان شب، شهرام و 
برادرهایش مرا با ماشین ربودند و به 
حاشیه تهران بردند. آنها به شدت مرا 
کتک زدند و از من فیلم گرفتند. من 
در فیلم به ناچار و از ترس اقرار کردم 
مدت هاست با رؤیا در ارتباط هستم 

اما چنین موضوعی صحت ندارد.
سپس محمد شمس، وکیل زن جوان 
به دفاع پرداخت و گفت: دلایلی مبنی 
بر گناهکار بودن موکل من در پرونده 
وجود ندارد. اقرار کاوه تحت شکنجه و 
خارج از عرف بوده و هیچ کسی با سر 
و صورت کبود و خونی اقرار به چنین 
جرمی نمی کند. شاکی به خاطر اختاف 
خانوادگی، همسرش را تحت فشار قرار 
داده تا قبل از جلسه دادگاه مهریه اش را 
که ۴۵۰ سکه بوده ببخشد. موکلم بی گناه 

است و تقاضای برائت برای وی را دارم.
 وکیل کاوه نیز به دفاع پرداخت و 
گفت: موکلم مستأجر سابق شاکی 
بوده و از سر دلسوزی زن جوان را 
به مغازه اش راه داده است. او جرمی 

است. مرتکب نشده 
بنا براین گزارش، در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند تا درباره این 

پرونده حکم صادر کنند.

مردی تحت شکنجه اقرار به رابطه سیاه کرد

گره کور در خیانت زن و شوهر تهرانی

آتری آذر/  زنان آتش نشان از ماه دوم سال ۱۴۰۲ به طور 
رسمی وارد تیم عملیاتی امداد پایتخت می شوند.

 ایستگاه زنان و مردان آتش نشان تهران از هم تفکیک 
شده و در ایستگاه های مشترک در کنار مردان آتش نشان 
مستقر نیستند، اما فرمانده میدان عملیات ها فعاً مردان 
خواهند بود.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،همیشه 
نام زن کنار مشاغل پرخطر مورد توجه بوده است، حال 
خبرها حکایت از آماده شدن زنان تهرانی برای به دل آتش 
زدن دارد. ۱6 زن تهرانی قرار است از ابتدای اردیبهشت ماه 
۱۴۰۲، نجاتگر شهروندانی باشند که آتش و حادثه، جان و 
مال هایشان را به خطر انداخته است. زنگ امداد که به 
صدا دربیاید، ۱6 زن بی دریغ با کنار گذاشتن ترس به 

وسط میدان کمک روان خواهند شد.
سال هاست که هرازچند گاهی اخباری از اضافه 

شدن زنان آتش نشان به صف امدادگران 
ح  آتش نشانی تهران مطر

ایستادن  اما  می شود 
زنان در کنار مردان 

س  لبا با 
آتش نشان در 
تهران تا امروز 

به تعویق افتاده 
است. در اردیبهشت 

به  وعده ها  دیگر   ۱۴۰۲
عمل خواهد رسید و رسماً ۱6 

زن به جمعیت فعال و تیم های 
تهران  آتش نشانی  عملیاتی 

افزوده می شوند.

جدایی ایستگاه های زنان و 
مردان آتش نشان تهران

زنان آتش نشان در حالی وارد 
تیم های عملیات امداد و نجات 

می شوند که برای استقرار زنان 
آتش نشان، ایستگاه جداگانه ای 

تعبیه شده است و در ایستگاه هایی 
که آتش نشان های مرد حضور دارند 

مستقر نیستند اما فرمانده عملیات ها 
فعاً مرد است.

ایستگاه های زنان در کنار ایستگاه های 
آتش نشانی قبلی که مردان آتش نشان 
در آنها فعال بودند، مهیا شده است. 
هر عملیاتی که فرمانده تشخیص 
دهد الزام حضور زنان آتش نشان 
نیز مهم است، بافاصله هماهنگی 
با تیم عملیاتی زنان صورت گرفته 

و در کمترین زمان ممکن زنان آتش نشان به تیم امداد 
می پیوندند و راهی محل حادثه می شوند.

زنان آتش نشان به کدام عملیات ها اعزام می شوند؟
در دوره های آموزشی، زنان آتش نشان همه تکنیک ها 
و یادگیری های مورد نیاز امداد برای همه علمیات های 
امدادی را آموخته اند اما به دلیل اینکه پیوستن زنان 
آتش نشان به صف امدادگران نجاتگر آتش نشانی تازه 
شروع شده است، فعاً زنان را در عملیات هایی مثل 
آتش سوزی در انبار لاستیک مشاهده نمی کنید ولی در 
سوانحی مانند تصادفات یا به طور مثال آتش سوزی در 
یک آرایشگاه زنانه، بی شک  فرمانده عملیات حضور زنان 
آتش نشان را در ردیف اول امداد قرار خواهد داد.

همین جا باید امیدوار بود این تفکیک 
عملیاتی که برای زنان و مردان آتش نشان 
در این مقطع زمانی مدنظر قرار دارد 
فقط برای تازگی ورود زنان به تیم های 
عملیاتی باشد و به مرور زمان تفکیک 

برداشته شود.

مدرک تحصیلی 16 زن آتش نشان 
تهران

اولین زنان آتش نشان برای پذیرفته شدن 
باید در چند رشته خاص تحصیل کرده 
باشند. این ۱6 زن آتش نشان نیز در چند 
رشته شیمی، معماری و روانشناسی 

تحصیات دانشگاهی دارند.
زنان آتش نشان تهران قرار است 
در سه شیفت ۵ نفره با یک 
رئیس ایستگاه که مجموعاً 
۱6 نفر می شوند فعالیت 
خود را آغاز کنند. این 
۱6 نفر و حتی رئیس 
ایستگاه، فعاً تحت امر 
فرمانده مرد آتش نشانی خواهند 
بود که در ایستگاه کنار 
محل استقرار آنها مدیریت 
را  امدادی  عملیات های 
برعهده دارد. گفتنی است 
فرماندهی مردان آتش نشان 
بر زنان آتش نشان موقتی 
است و با افزایش تجربه، تبحر 
و آگاهی فنون امدادی در زمان 
میان  از  حادثه،  با  مواجهه 
آتش نشانان زن نیز فرمانده برای 

تیم بانوان انتخاب خواهد شد.

قاتل باران مادرش است یا ناپدری اش ؟!

تراژدی تلخ قتل 
باران کوچولو

زنان آتش نشان چه عملیات هایی خواهند داشت؟!

 16 زن قهرمان تهرانی
به دل آتش می زنند

فاطمه شیخ  علیزاده / تراژدی قتل فرشته 
کوچکی به نام باران در شهرک عائین 
شهرری در هر مرحله از رازگشایی تلخ تر و 
اسفناک تر می شود. حالا با برگ جدیدی که 
در پرونده رقم خورده، جلسه مواجهه حضوری 
متهمان برگزار خواهد شد تا مشخص شود 

کدام یک دروغ می گویند!

افشین یا مادر باران؟
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
آبان سال قبل زمانی که مأموران مبارزه با 
موادمخدر وارد خانه یک قاچاقچی شدند، در 
یخچال خانه جسد یک دختر بچه 7 ساله 
به نام باران را کشف کردند و به این ترتیب 
راز مخوف این خانه به یک جنایت گره خورد.
بافاصله دکتر مجید باقری بازپرس کشیک 
قتل شهرری برای رسیدگی به موضوع در 
صحنه جنایت حاضر شد اما آن روز هیچ کس 
تصورش را هم نمی کرد که باران چه عذابی را 
در ثانیه های پایانی عمرش تحمل کرده باشد.
در حالی که شواهد اولیه حکایت از مرگ 
دختربچه بر اثر خفگی داشت، چند ماه بعد 
پزشکی قانونی گزارش معاینه جسد را اعام 
کرد : علت تامه فوت کمبود اکسیژن محیط 
است و این یعنی قاتل باران گمان می کرد او 
فوت کرده و جسد را داخل یخچال گذاشته 
بود اما درست در همان لحظات که جسد 
باران داخل یخچال قرار گرفت؛ دخترک به 
خاطر کمبود اکسیژن با مرگ دست و پنجه 

نرم کرده تا جان سپرده است!

مادر باران : من قاتل دخترم نیستم!
مادر باران یک ماه بعد از کشف جسد 
دخترش در یخچال خانه افشین، قتل او را 
گردن گرفت. وی صحنه قتل را هم بازسازی 
کرد اما حالا حرفش را عوض کرده و می گوید 

که قاتل دخترش نیست!
بازپرس پرونده برگه پزشکی قانونی را جلوی 
چشمانش می گذارد و به او می گوید که باران 
جانش را در یخچال از دست داده است. وی 
از همان لحظه منقلب می شود و فضای اتاق 

بازجویی مملو از هق هق او می شود.
خاطرات  در  می خورد  سر  نگار  ا بعد 
گذشته اش. به روزهای زندگی با افشین، قبل 
از آن که با پدر باران روزهای تلخ و سیاهی 
داشت. به روزهای مجردی اش و دورتر و دورتر.
لحظه های شیرین در زندگی او به حدی 
کمرنگ بوده که آنها را به سختی به خاطر 
می آورد:»تا قبل از فوت پدرم همه چیز در 
زندگی مان خوب بود. همه دنیای من درس 
بود. در المپیاد ریاضی کشوری نفر دوم شده 
بودم و داشتم خودم را برای المپیاد جهانی 
آماده می کردم که با فوت پدرم همه چیز در 
زندگی مان به هم ریخت. هر روز در خانه مان 
بلوا به پا می شد و اوضاع روحی من خیلی 
بد بود. با این حال در رشته کامپیوتر قبول 
شدم و لیسانسم را گرفتم. در همان روزهای 
دانشجویی بود که پدر باران به خواستگاری ام 
آمد. برادرم می گفت مرد خوبی است و من 

سرنوشتم را به حرف برادرم سپردم و با او 
ازدواج کردم.«

آشنایی شوم با افشین
مادر باران تازه عروس بود که همسرش 
را در حال مصرف مواد مخدر دید:»وقتی 
متوجه شدم اعتیاد دارد جرقه اختافات ما 
زده شد اما او کم کم من را هم به دام مخدر 
کشاند. زمانی به خودم آمدم که معتاد شده 
بودم.همسرم من را وادار می کرد که برایش 
موادمخدر تهیه کنم. صاحب دو دختر شده 
بودم و نمی دانستم با زندگی وحشتناکی که 

در آن گرفتار شده بودم چه کار کنم.«
افشین یکی از کسانی بود که مادر باران از 
او موادمخدر می خرید:»یک شب از خانه 
بیرون زدم و تصمیم گرفتم دیگر هرگز به 
خانه پدر باران برنگردم. نمی دانستم کجا 
می خواهم بروم فقط می دانستم هر جایی 

بروم به آن خانه دیگر برنمی گردم. به فکر 
افشین افتادم و با او تماس گرفتم و او به من 
پناه داد. زندگی من و افشین شروع شد. او 
به من محبت داشت و این همان چیزی بود 
که سال ها در زندگی ام از کسی ندیده بودم. 

برای همین به افشین عاقه پیدا کردم.«

هفت سین مادر کنار جسد باران 
کوچولو

زندگی مادر باران با افشین با تمام 
سیاهی های خاف که در آن موج می زد اما 
مسالمت آمیز بود! تا اینکه باران در خانه 
افشین به قتل رسید:»مصرف مواد من 
زیاد شده بود. روزها در خانه های مردم کار 
نظافت می کردم و غروب که می شد خسته 
به خانه می رسیدم. شب مرگ باران هم 
با خستگی به خانه رسیدم و مواد مخدر 
مصرف کردم و خوابیدم. صبح روز بعد 

 که بیدار شدم متوجه شدم باران نفس 
نمی کشد. یک آینه پایین پایش و یک آینه 
هم بالای سرش بود. او از آینه و رعد و برق 
می ترسید. از افشین پرسیدم چه بایی 
سرش آمده اما او اظهار بی اطاعی می کرد. 
زیر گلوی بچه ام قرمز بود و من می خواستم 
او را به بیمارستان ببرم. اما افشین می گفت 
اگر پدرش بفهمد برایمان دردسر می شود. 
می گفت باران مرده و جسدش را در یخچال 
گذاشته است. به من قول داد در فرصت 
مناسب بچه ام را در یک جای خوب دفن 
کنیم.اما 8 ماه از مرگ باران گذشت و 
جسد هنوز در یخچال بود.من شب ها 
کنار یخچال می خوابیدم و نوروز که شد 
هفت سین را کنار یخچال چیدم تا پیش 

باشم.« دخترم 
وقتی مادر باران و افشین متوجه شدند که 
پلیس جسد را پیدا کرده به یک روستا فرار 
کردند:»حدود یک ماه در آن روستا ماندیم. 
دیگر چیزی جز چند تکه نان برایمان باقی 
نمانده بود. برگشتیم که اجاره خانه های 
افشین را بگیریم اما دستگیر شدیم.« بعد 
از دستگیری، مادر باران به قتل دخترش 
اعتراف کرد:»افشین می گفت پدر باران 
به تو رضایت می دهد. من را قانع کرد که 
قتل باران را گردن بگیرم و به من وعده 
داد که من را از زندان بیرون می آورد. من 
هم به دروغ گفتم که باران را کشته ام.اما 
حالا به خاطر دختر مظلومم تصمیم گرفتم 

حقیقت را بگویم.«
رسیدگی به این پرونده در حالی ادامه  دارد که 
افشین ادعا می کند مادر باران بعد از مصرف 
مواد مخدر گلوی دختر خود را فشرده و او را 
به قتل رسانده است. به همین دلیل برای 
روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا، تحقیقات 
در دستور کار بازپرس جنایی ادامه دارد و به 
زودی جلسه مواجهه حضوری متهمان برگزار 

خواهد شد.

زن عصبانی که از فحاشی و خساست های شوهر۶۵ساله اش خسته شده بود در یک 
اقدام جنون آمیز شوهرش را با ضربه های عصا کشت. قاضی محمد عنبری بازپرس 
شعبه اول دادسرای جنایی کرج در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار »ایران« گفت: 
رسیدگی به این پرونده از 2۸ اسفندماه  پارسال به دنبال تماس تلفنی پسر جوانی با 

اداره پلیس شروع شد.
این پسر جوان درحالی که از مرگ پدر ۶۵ ساله اش شوک زده شده بود، مدعی شد که 

پدرش به طرز باورنکردنی توسط مادرش که ۶۰ سال سن دارد، به قتل رسیده است.
فرید در اظهاراتش گفت در زمان مرگ پدرش در خانه نبوده و برای خرید به مغازه رفته 
است و وقتی به خانه برمی گردد با شیشه شکسته پنجره و صحنه مرگ دلخراش پدرش 
روبه رو شده است. او مدعی شد که مادرش گفته است پدرت را با عصا کشتم. زن ۶۰ ساله 
در بازجویی مدعی شد که شوهرش مرد خسیسی بوده است طوری که برای استفاده از 
دستمال کاغذی هم باید از او اجازه می گرفتم روز حادثه پس از خوردن قرمه سبزی که 
برای ناهار پخته بودم شوهرم که مدتی بود زمینگیر شده و با عصا راه می رفت شروع 
کرد به ناسزاگویی. این اخلاق او سال ها بود مرا آزار می داد. دیگر از این همه احساس 
حقارت خسته شده بودم. او مدام به من ناسزا می گفت و خساست هایش باعث رنجم 
شده بود تا اینکه در یک چشم برهم زدن نفهمیدم چه کار می کنم، عصایش را گرفتم و 
با گفتن جمله چه خبر است چرا به من فحش میدی دیگر اختیار از دستم خارج شد 
و با همان عصا به سر و صورتش کوبیدم تصاویر اذیت کردن هایش مقابل چشمانم بود 

تا اینکه پسرم از راه رسید و تازه فهمیدم چه کار کردم.
زن ۶۰ ساله با جثه ای ظریف و کوچک خودش را قاتل شوهرش معرفی کرد .

قاضی عنبری به خبرنگار »ایران« گفت: به دنبال اعتراف های این زن در صحنه جنایت 
بازسازی صحنه جرم هم در همان لحظه انجام شد .

بازپرس جنایی درباره نظریه جرم شناسی این پرونده گفت: متأسفانه باید بگویم که 
خشونت طلبی سن و سال نمی شناسد و مدیریت خشم در هر سنی بسیار مهم است. 
در این پرونده چیز مهمی که می توانست جلوی وقوع جرم را بگیرد نقش سایر اعضای 

خانواده است.
متأسفانه علی رغم اینکه فرزندان قاتل و مقتول از درگیری های آنها باخبر بودند اما هرگز 

سعی نکردند با ایجاد فضای صلح و محبت آمیز مشکلات آنها را حل کنند.
 وی درباره محیط جغرافیایی داخل خانه نیز گفت فضای بصری و پاکیزگی خانه و 
بوی خوش نیز در ایجاد انرژی مثبت عاری از افکار منفی نقش بسزایی دارد. بسیاری 
تنش های زوجین به خاطر عدم مدیریت خشم صورت می گیرد که در نهایت اتفاق های 

جبران ناپذیری رخ می دهد که باعث پشیمانی خواهد شد.


